UBND TỈNH KHÁNH HÒA            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                SỞ DU LỊCH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:        /QĐ-SDL                           Khánh Hòa, ngày       tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp biển hiệu đạt tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH KHÁNH HOÀ

Căn cứ Luật Du lịch số 09/2017/QH14 ngày 19 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 168/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15 tháng 12 năm 2017 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1295/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2016 của

UBND Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1147/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về sắp xếp cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1109/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2022 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Du lịch;

Theo kết quả thẩm định của Tổ thẩm định Sở Du lịch và đề nghị của Trưởng

phòng Quản lý Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận HỘ KINH DOANH HƯƠNG VỊ VIỆT – AROMA

HOUSE

Địa chỉ: Khu C-3 thuộc ô CX-01 khu đô thị Phước Long, phường Phước

Long, thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa.

Đạt tiêu chuẩn phục vụ khách du lịch, trong thời hạn 03 năm kể từ ngày ký.

Điều 2. Chủ cơ sở mua sắm phải treo biển thể hiện chất lượng được công

nhận theo mẫu quy định của Tổng cục Du lịch.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Thủ trưởng

các phòng, đơn vị thuộc Sở Du lịch và Chủ cơ sở Hộ Kinh Doanh Hương Vị Việt –

Aroma House  có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Sở Công thương;

- P.VH&TT TP Nha Trang;

- Lưu: VP, VT, QLDL.

           Nguyễn Thị Lệ Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T11:11:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thị Lệ Thanh<ntlthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:34:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:34:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T14:34:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Du lịch<sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!